
Ľ ! MĚsTsxÁ ČĺsrŁ PRAHA 5J
Dodatek ć..0007/ 1'/osP/ 19

lillillilllłlilllillilllIlilllillillllllllllllillllllllllilllil
McÚ5x@1135YW

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ć,. 0007 / 0/ osP / 19

uzavÍená podle ustanovení s 2586 a násl. zátkona č,.89/2012 Sb., občansĘzákoník,
vplatném znéni (dále |en,,občansĘzákoník")

1.1.

7.2

Obiednatel:
se sídlem:

zastoupenä

lČo:
DIČ:

bankovní spojení:

č.účtu:
(dále jen,,obiednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupen:

IČo:
DIČ:

zápis v oR
bankovní spojení:

č.účtu:

I. Smluvní süany

Městská část Pľaha 5

náměstí 14. iljna 1381/4,PSČ 150 Z2,Pra\la 5 - Smíchov
N{gľ. Renátou Zajičkovou, starostkou NĺČPraha 5

0006363 1

Ü.00063631.

Gabľiel s.r.o.

T etezín, Čes ké liopis ty 2O8,41 20 1' Litoměřice

Ęr. Lukaš Gabriel, jednatel

25419455

Q'254Í9455
u Krajslĺeho soudu ,, Ustí nad Labem, ql7rcO

(dále jen,,zhotovitel"

II. Úvodní ustanovení

2,1. Výše uvedené smluvní StÍany uzavÍe|y dne 28. 03. 2019 Smlour.'u o díIoč'0007 / 0/ osP/ 19

na reaizaci díLa s näzvem ,,RevitalŁace parku Klamovlĺa' Praha 5" (dále jen ,,Smlouva")
a objednatel se zaväzal za toto dílo uhradit sjednanou cenu Ve \.ýši 16 19I272,Oo Iičbez

DPĘ t1.19 591' 439,00I(č vč'DPH.

2.2. V pruběhu pľováděnídíla se ryskytla potřeba reallzace dodatečných prací a dodávek, jejichz

ĺozsah nepřekĺačuje změny de minimis dle ust' s 222 odst' 4 zákona č'134/2016 Sb.,

o zađávánlveřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen ,,ZZYZ"). i(onkĺétně
se Iedná o vícepĺácea méněpĺáce specifĺkovaĺév pÍioze č.t Poful1koý ro{očvĺľít'ea nĺillě pltłcí.



-

* r MÉsĺsxłČÁsr: PRAHA 5J
III. Přeđmětdodatku

3.l. Přeĺimětem tohoto doclatku č.1 ie zrĺ'ěla pi'edměru a ľozsalru dila, s Ĺímsouviseiicízměna
termínu předání díla a cenydíla, to vše v souladu s $222 odst. 4 ZZYZ.

3.2. Změna rozsahu stavebních prací (díla) o novépoložĘ je specifikovánav pÍí1'ozeč.1 tohoto

dodatku č'1 - Položkorľľclzpclčetvíce a méně pĺacín ořenŕ změnor,ými lisE'' kten. současně

rvoi'í pi'ílohu č.7 Smlour1.'

3.3. Smluvní strany se dohodly, žev čI.1 odst. 1. 3. se pododst. L3.1'. a 1.3.2. Srnlouvy ruší

a nahrazují s e následujícím zněním:

1.3.1 Zaobluhwrele

pe ĺ,écecllsnhĺlulĺcll:fuÍg'' Reľátol Zĺyĺtikolnĺl,sÍdrustkoa NIĆ ]>łzillł5

ue uěce ĺ,b a dľl i l l i s t tzl ĺi l, n ĺ-tdnińýdl:

Jan Hrahźnek ĺn abnl spr,źty laŕýnéboplvĺĺłzlĺĺĺĺuí

a ryleně, tel.: erraiJ:

Ing' KaŕeĺinaKnĺ1koĺ,ĺí,pedoľcĺo y rcŕýná/lo

plosĺłzłnttuía aL: , erruiJ:

] '3.2. Pi|i operuÍillltĺłĺlĺecllnitkéłlffrynĺčiĺlllosĺina sĺĺu,bě,ptmauź?a płCIĺilWľacĹłlpiĺl'łpe

sĺal,ehnĺlndenĺklĺ,odsoull/ałoluíllĺyyśeJŻlkĺĺlr,pohr(ouiĺlĺprotokollj o pŕedĺíłlĺa pŕeľrytĺryÍĺplye
Ęabwtele Jat Hrubĺiľek oSP ÚMČ Pnllla 5, ĺe/ , Ing KlŕeĺirĺlKĺi$ol,ĺíOSP
ullĺČPrulla 5, te/'

3.4. Smluvní StÍanY se dohodly, žesmluvní podklađyspeciÍikujícípředmět, tozsah a způsob

pľováděnídílauvedené ve dĺuhévětě čl.3. odst. 3.2. Smlour.r'se doplňu|í o následuiící doklad

pod bodem 7. ve zĺění:

7. Po/o1koryll ruilot|eĺ ľícea nlĺiłlě?ľzlcĺÍl,oĺ'enýęłlěno4ýłl/isľenl ĺ. ĺ '

3.5. Smlur.ní StÍany se dohodlr'' že r'čl.3. odst. 3.2 se poslední věta SmlouĐ, rušía nahľazuje se

následujícímzněním:

Výe ľuedenédoklĺnełlĺy(ĺloĺ!1ĺ.ai7.) ĺl,otr Pĺí/o/l1/ a;7 a jsoĺĺnedĺ/toll J'uil(títĺĺľéĺ0srľłnnry.

3.6. Srnluvní stľany se s ohledem na ýĘ klimaticýh podmínek neumožňujícíchpľovádění

dílav podobě velmi suchého období následovaného opakovaným r.yskytem nezvykle silných

a časwch přívalorrych dešt'ůa s ohledem na změnu ĺozsahu dila, dohod|y,źe v článku 5, odst.

5. 1. se pododst.5.1.2 Smlouvyse rušíanahrazuje se následujícím zněním:

5'|.2' pŕedĺíłlĺdokonćenéĺlodĺ/a do 1'. 12. 2019

3.7. Smluvní stĘlnyse dohodly, źev č|.7.se odst. 7.1. Srrrlouryruší a nahľazuje se následujícím

zněním:

7.ĺ.Ce/koruÍ cČĺlćlłt ĺ'ĺidlěpruladené a pĺvdan,! dĺlo dk t'/ĺílkĺĺ3. je starwĺľrwĺesrľĺyhz,źkorw

ć' 526/ ĺ990Slr.,0 Ĺ:ťltĺiť/],rc i7énĺporylćjśĺcbpĺvĄiĺĺi,dobodoll snl/ĺll,nĺcb.rtnltl čitĺ:

Ż



I MĚsTsKÁ Č Ásr,. PRAHA 5
$
ľ j
b
P,

,,

Pliľ odú  ccru be7DPÍ l: 16.191.272,00 K:

Vąr,í o elkernbz DPH: 278.372,00 Kĺ

Nauí  erw clfu b DPH: 16.469.644,00 K,'

DPH: 3.458.625,00 R,'

Celkol,,í  ;elnĺ  uć. DPtt: 19.92B.269.00 Kć

(slrrł , Śesnĺ í ĺ llli/ionlić ĺ yl'istaś edesűklel,ěttisĺ n'esĺ setĺ t1lisĺ ĺ lĺ |ĺ ryfi R'Lv DPH)

3.8. Smluvní  sľ any se dohodly, ź e v č I.7. se odst. 7 .2. Sĺ ĺ loul,y ruš í  a nahľ azuje se následují cí m
znění m:

7.2. Cent za dí lo ĺ nľ derű vulsL 7.1 ten Srľ lnny1e erm' fule zĺ í ĺ zzrú  nabí cĺ ky zhotcnitele ze ú te
27. 11.2019 aze&t 16.9.2019 azał nu|edkaé ru4tné ní kĺ ilĺ yk iź í dté ł lĺ l pl'orcdeĺ lĺ  dĺ /ĺ l.

Crrw za cĺ ł hje sÍ ĺ lĺ ĺ oueru jako koneĺ .ilĺ i a ł lýl'yfu pŕ ĺ pllsĺ ĺ ĺ ĺ í .

3.9. Smluvní  strany se dohodly, ž e v č l.7. se odst. 7.3. Srrrlouvy ruš í  a nahrazuje se následují cí m
znění m:

7'3. Ceru rĺ Wĺ enał vuł st 7.1 tahon 
"Lí nkľ  

rllrudĺ  oĺ 7edtcŕ el ;floĺ ol,iľ eli ĺ ĺ a ryikladé  ifloĺ ol,itehł l

rysĺ arcn1cll dĺ /t'í ľ b něsĺ ĺ tĺ ľ ll Jhktľ r, kteľ ĺ  bĺ doĺ l č í sloľ ĺ Í ryl urysĺ upnoll č 'í se/mlt ĺ zldoĺ ĺ  ĺ l do/oryĺ y

11iś ĺ 'oľ al"ĺ ł ľ  pluľ okoleł l o plvl,edelýcll pł tlcicll a soĺ ĺ pisen skľ ĺ el.ilě pł al,edelýcb pnlú  u rĺ ź rĺ ri rcaľ zare

dł Ia rlpŕ ls/ĺ ĺ ś lú n obdobĺ  ú ]eĺ iutę]ern u{sulhĺ aerĺ ýdl. Sollpił  plzltĺ  bĺ de č lelěĺ l po jedlloĺ lil1ĺ cll

ĺ iĺ llĺ ostecll ľ  saĺ laĺ ú ł  s polo1é oryyn ruxpotYtenĺ  1plzlcolauýł l ifloĺ otliĺ elenĺ  l,e sk/adbě dh ryldĺ il,ĺ lcĺ
claĘ.ĺ ĺ ł ľ mtare, a ýaž kouho ?rJzpoč tu t,ĺ ce a nĺ lné  pł tltí  ĺ ľ oŕ eté bo 1,ł lěnolýlll listem ĺ ' ĺ  ' Výe

'filkľ ĺ ĺ l'olalĺ ltí  tií stk-y budoľ  oĺ ĺ poľ ĺ daĺ  llodnoĺ ě pluĺ :ĺ  prorcdelýcll l,ĺ lPlylĺ ł llé ł l obdobĺ  srĺ ryĺ ű o ů istkll
(pzasdź ĺ kĺ .ł ) ru(najtrí  se 10 % hodnoty ĺ é chto pľ zł cĺ  bei DPH ru odstrané nĺ  pfipadł ýcll luld

a rcdodě/kĺ j dĺ /ĺ l.

3.10. ostatní  ustanor'ení  Smlour'T zĺ stáva1i tí mto dodatkem nedotč ena. Y zájmu lrylouč ení
pochybností  smluvní  stÍ any risklvně uvádějí ' ž e neryplýł 'á-li z ustanovení  Smlouw {slovně
jinak, zabrnu|e pojem ,,pÍ áce" také  ví cepĺ áce dle tohoto dodatku č . 1 Srnlouvy.

IY, Zź pé rcč ná ustanovení

4.1'. Smluvní  StÍ any pĺ ohlaš ují , ž e si tento dodatek přeč etl;., ź e byI uzal.řen po r.záiemné m

pĺ ojeĺ lnání  podle jejich pľ al'é  a sr.obodné  vú le, uĺ č itě,váž ně a sľ ozumite].ně, niko]r v tí sni ani
za nápadně newhodných podmí nek.

4.2. Srrrluvní  sľ any shodně pľ ohlaš ují , ž e po dobu od puvodně sjednané ho teľ mí nu předání
ĺ 1okonč ené ho dila do doby uzavření  tohoto dodatku, zhotovitel není  s provádění m dí la
v prodlení .

4.3. T'ento dodatek nabý'vá platnosĺ  dnem jeho podpisu oběma smlur..ní rni stĺ anami a ú č lnnosĺ
dnem jeho zveřejnění  v Registĺ u smluv ve smvslu zákr>na č . 340/2015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č lnnostĺ  některych smluv, uveř'ejňování  těclrto smluv a o ľ egistľ u smluv,

plntné m zné ní .

J



-

l r MEsTsKA ČAsTĹ PRAHA 5J
Smlur'ní stÍany beĺou na r.ědomí, žek nabytíúčinnosĺtolroto dodatku je nezb1,tné její

uveřejnění v ľegistľusmluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách
účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o ĺegistĺuSmluv, ve zněĺlipozdějších

pĺ'edpisů,do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní StIanou' ne|později do 3 měsícú

ode dne podpisu dodatku, kteĺéprovede N{ěstská část Pĺaha 5. Smluvní StĹany beĺou na

vědomí, že zveÍejnění osobních údajůve smlouvě uveřejněné v ĺegistĺusmluv podle věq,'

plvní se děje v souladu s tímto zákonem a s čl'ó odst. 1písm. c) naÍízeĺíEvropského
paľlamentu a Rady (EL\) 2016/ó79. Smiuvní stĺany pľohlašuií,žeskutečnosĺobsaženév
dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují

svolení k 1ejich užlĺa uveřejnění bez stanovení jakýchkoLiv dalšíchpodmínek

Tento dodatek byl vyhotoven vpěti (5) stejnopisech, zruchžčryři (a)
'yti'Ly obdůi

objednatel a jeden (1) zhotovitel.

Tímto se ve smyslu ustanovení $ 43 odst. 1 zákona č.I31/2000 Sb', o hlavním městě Ptaze,
ve zněĺípozdějších předpisů, potvÍzuie' žebyly splněnv podmínky pĺo platnost pĺávního

iednání městskéčásti Pĺaha5, a to usnesením Rady městské části Pľaha 5

č.kNIČ/46/1.414/201'9ze dne 27. L1" 2019.

Nedílnou součástítohoto dođatku)sou následujícípřílohy:

př'íloha č.1 - která zároveň ťvořínovou přílohu č.7 Snrlouvy - Po/o1koryy ropot(eĺ út'ea ľłlĺłlě

plucĺ fuoĺvłýipěnolýnlisĺen c'. 1 _ cenováĺabíd|ę,zhotovitele;

příloha č.2 - l<terä zároveň woří přílohu č'4 SnLouvy Hmĺľonqmmsaĺzbnídlpaĺía ddál&
zpraĺvĺnrĺýz b onĺirclern a uĺsu.th lłserĺýĘúwalrľn_ a\<ĺwaLizace

YPnze dne 04 -lZ- 2019 V Praze dne - 2 -12- 2019

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

enáta Zaiićková

starostka MČPtaha 5

Mgr. Lukáš Gabľiel

iednatel Gabriel s.ľ.o

4



-7
I

Změnový list stavby č . 1
izace rku Praha 5"

smluvnĺ ho vztahu
Objednavatel: Městská č ást Praha 5

náměstí  14. ří jna 1381ĺ 4
Psc 150 22,Praha 5 _ Smĺ chov
IČ : 000ó_](l31

Zhotovitel Gabriel s.r.o.
Č eské  Kopisty 2O8
rerezí n, 412 01 Litoměřice
lC:25419455

Dle dohody, zápisů z KD a zápisů  ve stavební ch dení cí ch vydáváme pokyn,
na provedení  následují cí  změny dí la

č ásti stavby: ,,Revitalizace parku Klamovka, Praha 5"

Popis změny L. Změna založ ení dlaŽby v odvodňovací ch Žlabech
2. Doplnění záhonu u mola
3. Změna termí nu provedení dÍ la

Dů vody pro změnu:
1' Pro zvýš ení  stability dlaž by a zvýš ení  ž ĺ Votnosti ulož ení  dlaž by v odvodňovací ch pří č ných ž labech v komunikací ch,
2. Pro omezení  parkování  u dřevěnné ho mola V centrální  č ásti parku se doplňí  trvalkový záhon vč etně subtilní ho
3'1Abnormální  prů běh poč así  v měsí cí ch duben a květen neodpoví dal běŽným klimatickým podmí nkám v
3.2. Prodlouž ení  doby realizace dí la pro pří pravu a provedení  prací  dle výš e uvedených změn.

odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DPS společ nosti Living in green s.r.o.

Vliv změny na smluvní  cenu:
Pů vodní  cena dí la 1ole smlouvy a dodatkŮ) bez DPH
Cena 1vĺ cepráce a mé něpráce) dle Změnové ho listu č . 2 bez DPH
Celková cena dí la bez DPH
Celková cena dí la vč . DPH:

ANO
16 191 272'00 Kć,

278 372Kć
1 6 469 644 Kč
19 928 269 Kč

Vliv změny na termí n dokonč ení :
Termí n dokonč ení  dí ĺ a dle smluvní ho vztahu:
Nový termí n dokonč ení  dí la

ANO
22.7.2019
30.11.2019

Pří lohy změnové ho listu: rozpoč tové  lisĘ  změn, v'ýkľ es záhonu u mola, výkres stavu a provedení  schodĺ š tě

Souhlas zhotovitele Souhlas objednatele

Datum : 20.5.2019



Změnový list stavby č . 1
Revitalizace Kla Praha 5"

Rekapitulace rozpoč tů  změn

1. Změna založ ení  dlaŽby v odvodňovací ch ž labech
2. Doplnění  záhonu u mola

't59 240,00
119132,00

Cena celkem (bez Dt Kč 278 372,00



2
1 652

Kć
88,50 KĆ

731

13 360.0

68 7í 6.00

655'00 Kč

23 400'00 Kč

38 00 Kt
28.00 Kč

310 00 Kč

1'50 KČ
23 400.00 Kć

435,00 Kč
27,o0 Kć,
35'00 Kč
38 50 Kč

5 250.00 Kč
19500Kč

3 340'00 Kč
4 600'00 Kč

,0006

59

18
0.0006

0,0c
0,r

18,

l9

4
4
13

'1 8

0.0006

19,0

19,0

0,0006
0,6
18,0

4
3

4
13

ks

t

ks

2
m2
m

s

m
nebo

na

kei
s

dorostlin
+5

mm na
vć'

ve svahu
10

15,nase
na

dos
Dovoz

k
as

28

cena celkem bez DpHCena za kus
v sadbová velikostč esk název

latinsk)i název
a

za

11

v rovinérostlin v
KčKT

1

svahu1

I

1

18

do 1;5

x400x Kč
14

1

m

ze

z

z

3

1

14

a
1 767

do
cm

mm

obrubniku u

4s
lve

57

'l

1

1dlaż dic
do

noVé

za
kee

15

15

nebo na doz

dle)ecltikáce l

11
18s

R

181 11-1111

R
R
R

R

R
183 10-1112
184 10-)1 1 1

185 80-2114
soecifikace

1

184

1

1

184

R
Specifikace
speciŕ ikace

596 91-1111
R

pozn.: u każ dé bude posouzen rozsah zásahu" Hnojeni p dy pro Í ozpustné  hnojlVo s obsahem ureaÍ ormu holč iku a stopov ch pryk'* Hnojenĺ pť Jdy pro absorpĆnĺ  prost edek

s DPH
í  998.92 Kč

7í  104.94 1(č

bez



J
Znovuosazeni dlaž by do betonu

26 040,00 Kč
58 800,00 Kč
'l3 500,00 Kč
60 900,00 Kč

í 59 Kč

3'10,00

700'00 Kč
300'00 Kč

2 900,00 Kč

84,00
84,00
45,00
21,00

84,00
84,00
45,00

21,00

m2

m2

t
m3

í  dlaž by svodniceraněn

nubetoodrcesvodnlaž bydntozePol

esun hmotrava a

prostliBeton

R
tr)

souč et

R
speciÍ ĺ kace



ZahradnĺArchitektura Kurz s.r.o

@ KHolému"",|"??,u:o,rr::.rr:;:x::":,:ľ,::i

Aktualizovan harmonogram revitatizace parku Klamovka 20ĺ9

duben květen červen
zan

molo

tráva

mobiliá

akee

p edání

Zahradnĺ Architektura Kurz s.r.o., tČ:27589021, DtČ:Cz2758g021
, je zapsána v obchodnĺm relst ĺku ĺvlěstského soudu v Praze oddĺl C, vložka ĺ l7325. Strana


